1720.00.0.0.00.00

1721.00.0.0.00.00

1721.50.0.1.00.00
1721.51.0.1.00.00
1721.52.0.1.00.00

1721.53.0.1.00.00

1723.00.0.0.00.00

1723.50.0.1.00.00

1724.00.0.0.00.00

1724.51.0.1.00.00

1724.99.0.1.00.00

1729.00.0.0.00.00

1729.51.0.1.00.00

1729.99.0.1.00.00

2420.00.0.0.00.00

2422.00.0.0.00.00

2422.50.0.1.00.00

2422.51.0.1.00.00

TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS E DO
DISTRITO FEDERAL E DE SUAS E

PARTICIPACAO NA RECEITA DOS ESTADOS E
DISTRITO FEDERAL

COTA-PARTE DO ICMS - PRINCIPAL

COTA-PARTE DO IPVA - PRINCIPAL

CLUIA-FAKIE DU IFr1 - MUNIUIFIUD -
PRINICTPAT

COTA-PARTE CONTRIB.INTERVENCAO NO
DOMINIO ECON.- PRINCIPAL

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO
SISTEMA UNICO DE SAUDE - SUS

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO
SISTEMA UNICO DE SAUDE - SUS -

TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DOS
ESTADOS E DF E DE SUAS ENTID

TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DOS
ESTADOS DESTINADAS A PROGRAM

OUTRAS TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS
DOS ESTADOS E DF E DE SUA

OUTRAS TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS E
DISTRITO FEDERAL

TRANSF.DE ESTADOS A ASSISTENCIA
SOCIAL - PRINCIPAL

OUTRAS TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS E
DF - PRINCIPAL

TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS E DO
DISTRITO FEDERAL E DE SUAS E

TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DOS
ESTADOS E DF E DE SUAS ENTID

TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DOS
ESTADOS PARA O SISTEMA UNICO

TRANSF.CONVENIOS DOS ESTADOS DEST. A
PROG.EDUC. - PRINCIPAL

3.967.516,00

3.669.716,00

3.402.680,00
168.525,00
29.211,00

69.300,00

52.500,00

52.500,00

103.550,00

81.500,00

22.050,00

141.750,00

31.500,00

110.250,00

1.068.700,00

1.068.700,00

157.500,00

52.500,00

3.967.516,00

3.669.716,00

3.402.680,00
168.525,00
29.211,00

69.300,00

52.500,00

52.500,00

103.550,00

81.500,00

22.050,00

141.750,00

31.500,00

110.250,00

1.068.700,00

1.068.700,00

157.500,00

52.500,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Especificagdo Prev. Inicial | Prev. Atualizada | Arrec. Periodo | Arrec. Total

OUTRAS TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS
2422.99.0.1.00.00 | S5 DOS B DE E DE SUA 858.700,00 858.700,00 0,00 0,00




